FEDE

1° Tem

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

JOAO VICTOR

CHRISTIAN ROBERT DE = RENE FAUSTINO DIAS - GONCALVES DA SILVA -

OLIVEIRA - FMF

Competicdo: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 7

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 28/09/2025 Hora: 09:00:00

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

po:0x 4 2° Tempo: 2x 2
CONTAGEM ESPORTE CLUBE 2 x 6 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

Prorrogacgéo: 0 x 0

LUCAS HENRIQUE DE

SOUSA RODRIGUES -

~CEC"’ X

Qusm,{

9,
-1“\\- 8TE &7

Local: CAMPO DA VALLOUREC

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:40 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:40 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:42 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:32 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:16 Acréscimo: 04:00

Miguel Miguel Feliciano Pongelupe 927300

Bruno Bruno Provezano Barbosa Campos 837483
11 Miguel Miguel Mello M. Ramos Siqueira 866933
19 Yuri Yuri Ipolito Rodrigues 927287
2 Hiago Hiago Henrique Ribeiro Rezende 894822
21 Marcelino Davi De Lima Marcelino 927266
4 Vieira Pedro Vieira Ramos Portella 933103
5 Samuel Samuel Lourenco De Castro (C) 914281
6 Guilherme Guilherme Prosdocimi Pimentel 927269
7 Victor Victor Gabriel Geraldo Braganca 927292
9 Thiago Thiago Santos Cardoso 927395
12 Cristian Cristian Cesar T. De Holanda 927256
13 Arthur Arthur Luan Diniz Sousa 927249
14 Bernardo Bernardo Vieira Andrade Pozoli 927302
15 Portugal Tiago Portugal Moraes 927276
16 Alvaro Alvaro Augusto De Souza Xavier
17 Daniel Daniel Carlos Da Silva 815388
18 Adrian Adrian Leonardo Moreira Oliveira
3 Pereira Arthur Pereira Dos Reis 927296

Comissao Técnica

Técnico:

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Bruno Duarte Santiago Canto

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:

Mona Rezende Ferreira Holanda
Renato Santos Silva

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Diego Meireles Holman Gongalves

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL
Titulares

I
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Fernando
Bruno
Lorenzo
Anjinho

Luiz

Ruan Victor
Gustavo
Caio Borges
Caue

Lucas Cheng
Yuri

Miguel

Ad

Raul

Seidler
Gabriel Cabral
Ruan
Guilherme
Samuel
Lucas
Miguel

3 Rycharllison

Fernando De O. Santos Filho
Bruno Mendonca Gontijo
Lorenzo Rafael Siqueira Resende

Joao Gabriel De Freitas Aguiar

860383
795288
834012
793723

Luiz Antonio Mesquita Dos Santos (C) 800713

Ruan Victor De P. Santos Dutra

Gustavo Gouveia De Freitas

Caio Borges Oliveira

Caue Barros De Souza

Lucas Cheng Policarpo

Yuri Pordeus De Oliveira
Substitutos

Miguel Sobral De A. Do N.

Ademario Gomes Dos Reis Neto

Raul Evangelista Melo

Heitor Klems Seidler

Gabriel Henrique Porto Cabral

Ruan Maximo Da Silva

Guilherme Horton De J. Dos S.

Samuel Luiz Dias De Oliveira

Lucas De Andrade Vieira

Miguel Siqueira Resende

Rycharllison Gabriel S. Dos S.

898232
809239
803929
815086
815634
842837

799531
816466
819110
815280
822170
853226
852559
796636
812482
834009
812479

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:

Luciano Fernandes Quadros

Auxiliar Técnico:

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Roberto Homen Adjuto Faria
Marcelo Augusto Cruz E Silva
Rebeca Araujo Bamberg De Melo Castro

Henrique Moreira Rocha

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
10:00

22:00
30:00
31:00
14:00

15:00
31:00
33:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
1T 11 NR
1T 5 FT
1T 4 NR
2T 19 NR
2T 10 NR
2T 7 NR
2T 19 NR

Nome do Jogador
Bruno Mendonca Gontijo

Lorenzo Rafael Siqueira Resende
Gustavo Gouveia De Freitas

Ruan Victor De Paula Santos Dutra
Guilherme Horton De Jesus Dos Santos

Bruno Provezano Barbosa Campos
Victor Gabriel Geraldo Braganca

Guilherme Horton De Jesus Dos Santos

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
23:00

25:00
29:00

32:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 9 Yuri Pordeus De Oliveira
- retardar o reinicio do jogo;
1T 4 Ruan Victor De Paula Santos Dutra
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
1T 5 Samuel Lourenco De Castro
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
2T 21 Davi De Lima Marcelino

- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Substituicdes, atendimentos a atletas supostamente lesionados, reposigédo de bola.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo

15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

20:00

25:00

1T/2T

INT
INT

INT

INT

INT

INT

Equipe
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Entrou

3 - Arthur Pereira Dos Reis

15 - Raul Evangelista Melo

14 - Ademario Gomes Dos Reis Neto

16 - Heitor Klems Seidler

22 - Miguel Siqueira Resende

19 - Guilherme Horton De Jesus Dos Santos
20 - Samuel Luiz Dias De Oliveira

21 - Lucas De Andrade Vieira

17 - Gabriel Henrique Porto Cabral

18 - Ruan Maximo Da Silva

23 - Rycharllison Gabriel Silva Dos Santos

14 - Bernardo Vieira Andrade Pozoli

15 - Tiago Portugal Moraes

Saiu
6 - Guilherme Prosdocimi Pimentel

6 - Caio Borges Oliveira

4 - Ruan Victor De Paula Santos Dutra
8 - Lucas Cheng Policarpo

2 - Joao Gabriel De Freitas Aguiar

9 - Yuri Pordeus De Oliveira

10 - Bruno Mendonca Gontijo

7 - Caue Barros De Souza

5 - Gustavo Gouveia De Freitas

11 - Lorenzo Rafael Siqueira Resende
3 - Luiz Antonio Mesquita Dos Santos

9 - Thiago Santos Cardoso

5 - Samuel Lourenco De Castro

// e-sumula



