

Competição: SUB 14 - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

CONTAGEM ESPORTE CLUBE





CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 7

Data: 28/09/2025 **Hora:** 09:00:00 **Local:** CAMPO DA VALLOUREC

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 4 2º Tempo: 2 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CONTAGEM ESPORTE CLUBE 2 x 6 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem Control of the Control of						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
CHRISTIAN ROBERT DE OLIVEIRA - FMF	RENE FAUSTINO DIAS - FMF	JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA - FMF	LUCAS HENRIQUE DE SOUSA RODRIGUES - FMF	-		

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:32	Acréscimo:	02:00

onolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	09:40	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	09:40	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	09:42	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	10:16	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

		Titulares	
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Miguel	Miguel Feliciano Pongelupe	927300
10	Bruno	Bruno Provezano Barbosa Campos	837483
11	Miguel	Miguel Mello M. Ramos Siqueira	866933
19	Yuri	Yuri Ipolito Rodrigues	927287
2	Hiago	Hiago Henrique Ribeiro Rezende	894822
21	Marcelino	Davi De Lima Marcelino	927266
4	Vieira	Pedro Vieira Ramos Portella	933103
5	Samuel	Samuel Lourenco De Castro (C)	914281
6	Guilherme	Guilherme Prosdocimi Pimentel	927269
7	Victor	Victor Gabriel Geraldo Braganca	927292
9	Thiago	Thiago Santos Cardoso	927395
		Substitutos	
12	Cristian	Cristian Cesar T. De Holanda	927256
13	Arthur	Arthur Luan Diniz Sousa	927249
14	Bernardo	Bernardo Vieira Andrade Pozoli	927302
15	Portugal	Tiago Portugal Moraes	927276
16	Alvaro	Alvaro Augusto De Souza Xavier	
17	Daniel	Daniel Carlos Da Silva	815388
18	Adrian	Adrian Leonardo Moreira Oliveira	
3	Pereira	Arthur Pereira Dos Reis	927296
		Comissão Técnica	

Técnico:	Bruno Duarte Santiago Canto
iliar Técnico:	
Médico:	Mona Rezende Ferreira Holanda
rador Físico:	Renato Santos Silva
Massagista:	

Prep. de Goleiros: Diego Meireles Holman Gonçalves

Auxilia

Prepara

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL Titulares

Fernando De O Santos Filho

860383

1	Fernando	Fernando De O. Santos Filho	860383
10	Bruno	Bruno Mendonca Gontijo	795288
11	Lorenzo	Lorenzo Rafael Siqueira Resende	834012
2	Anjinho	Joao Gabriel De Freitas Aguiar	793723
3	Luiz	Luiz Antonio Mesquita Dos Santos (C)	800713
4	Ruan Victor	Ruan Victor De P. Santos Dutra	898232
5	Gustavo	Gustavo Gouveia De Freitas	809239
6	Caio Borges	Caio Borges Oliveira	803929
7	Caue	Caue Barros De Souza	815086
8	Lucas Cheng	Lucas Cheng Policarpo	815634
9	Yuri	Yuri Pordeus De Oliveira	842837
		Substitutos	
12	Miguel	Miguel Sobral De A. Do N.	799531
14	Ad	Ademario Gomes Dos Reis Neto	816466
15	Raul	Raul Evangelista Melo	819110
16	Seidler	Heitor Klems Seidler	815280
17	Gabriel Cabral	Gabriel Henrique Porto Cabral	822170
18	Ruan	Ruan Maximo Da Silva	853226
19	Guilherme	Guilherme Horton De J. Dos S.	852559
20	Samuel	Samuel Luiz Dias De Oliveira	796636
21	Lucas	Lucas De Andrade Vieira	812482
22	Miguel	Miguel Siqueira Resende	834009
23	Rycharllison	Rycharllison Gabriel S. Dos S.	812479
		Comissão Técnica	

Técnico: Luciano Fernandes Quadros Auxiliar Técnico: Médico: Roberto Homen Adjuto Faria Preparador Físico: Marcelo Augusto Cruz E Silva Massagista: Rebeca Araujo Bamberg De Melo Castro Prep. de Goleiros: Henrique Moreira Rocha



	Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
10:00	1T	10	NR	Bruno Mendonca Gontijo	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
22:00	1T	11	NR	Lorenzo Rafael Siqueira Resende	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
30:00	1T	5	FT	Gustavo Gouveia De Freitas	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
31:00	1T	4	NR	Ruan Victor De Paula Santos Dutra	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
14:00	2T	19	NR	Guilherme Horton De Jesus Dos Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
15:00	2T	10	NR	Bruno Provezano Barbosa Campos	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
31:00	2T	7	NR	Victor Gabriel Geraldo Braganca	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
33:00	2T	19	NR	Guilherme Horton De Jesus Dos Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
23:00	1T	9	Yuri Pordeus De Oliveira - retardar o reinício do jogo;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
25:00	1T	4	Ruan Victor De Paula Santos Dutra - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL		
29:00	1T	5	Samuel Lourenco De Castro - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
32:00	2T	21	Davi De Lima Marcelino - praticar uma falta ou ação temerária;	CONTAGEM ESPORTE CLUBE		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Substituições, atendimentos a atletas supostamente lesionados, reposição de bola.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	3 - Arthur Pereira Dos Reis	6 - Guilherme Prosdocimi Pimentel
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Raul Evangelista Melo	6 - Caio Borges Oliveira
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	14 - Ademario Gomes Dos Reis Neto	4 - Ruan Victor De Paula Santos Dutra
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Heitor Klems Seidler	8 - Lucas Cheng Policarpo
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	22 - Miguel Siqueira Resende	2 - Joao Gabriel De Freitas Aguiar
	INT	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	19 - Guilherme Horton De Jesus Dos Santos	9 - Yuri Pordeus De Oliveira
15:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	20 - Samuel Luiz Dias De Oliveira	10 - Bruno Mendonca Gontijo
15:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	21 - Lucas De Andrade Vieira	7 - Caue Barros De Souza
15:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	17 - Gabriel Henrique Porto Cabral	5 - Gustavo Gouveia De Freitas
15:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	18 - Ruan Maximo Da Silva	11 - Lorenzo Rafael Siqueira Resende
15:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	23 - Rycharllison Gabriel Silva Dos Santos	3 - Luiz Antonio Mesquita Dos Santos
20:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Bernardo Vieira Andrade Pozoli	9 - Thiago Santos Cardoso
25:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Tiago Portugal Moraes	5 - Samuel Lourenco De Castro

